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Taiteen perusopetus on koulun ulkopuolista, ensisijaisesti lapsille ja 
nuorille tarkoitettua eri taiteenalojen opetusta. Taiteen perusopetuksesta 
säädetään taiteen perusopetuksesta annetussa laissa (633/1998) ja 
asetuksessa (813/1998). Taiteen perusopetuksesta annetun lain 1 §:n 
mukaan taiteen perusopetus on tavoitteellista tasolta toiselle etenevää eri 
taiteenalojen opetusta. Taiteen perusopetusta voidaan jäljestää myös 
aikuisille. Koulutuksen järjestäjän tulee laatia ja hyväksyä 
opetussuunnitelma, jolla se antaa opetusta. 
 
Raisio-opisto on osallistunut Opetushallituksen rahoittamaan, neljän 
kansalaisopiston yhteiseen Aiku – kuvataidetta tavoitteellisesti aikuisille 
hankkeeseen. Hankkeen aikana Naantalin opiston suunnittelijaopettaja 
laati kuvataideopetuksen kehittäjäverkoston kanssa yhteistyössä Aikuisten 
taiteen perusopetuksen opistokohtaisen opetussuunnitelman, kuvataide 
(yleinen oppimäärä). Opetussuunnitelman sisällöt perustuvat 
Opetushallituksen antamiin taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteisiin (OPH-2069-2017). Naantalin koulutuslautakunta on 
hyväksynyt opetussuunnitelman 19.11.2024. 
 
Raisio-opistossa Kuvataiteen perusopetus aikuisille opintokokonaisuus 
järjestetään yhteistyönä Naantalin opiston kanssa. Opinnoissa 
perehdytään nykytaiteelle ominaisiin toimintatapoihin, ilmaisukeinoihin ja 
käsitteisiin sekä tunnistetaan itselle merkityksellisiä kuvataiteen ja muun 
visuaalisen kulttuurin ilmiöitä. Koulutus kestää noin neljä vuotta ja 
noudattaa vuodesta toiseen etenevää opetussuunnitelmaa. Naantalin 
opisto toimii isäntäopistona ja hallinnoi kokonaisuutta. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Kuvataiteen perusopetus aikuisille 
-opintokokonaisuutta ohjaavan opetussuunnitelman sekä opintojen 
järjestämisen Raisio-opiston ja Naantalin opiston välisenä yhteistyönä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


